
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

01 вересня 2023 року № 12789

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 

економіки України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку 

проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 

балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 

надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 

грантів", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 

№ 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства 

"Державний ощадний банк України" як уповноваженого банку від 26.08.2023

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 

фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, зазначеним у 

додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 



2

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків
Міністра економіки України                                                                   Надія БІГУН

3831



  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

Додаток
до наказу Мінекономіки 

01 вересня 2023 року №  12789

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, фізичної особи - 

підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5
1. 421OLJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ - 
ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІМЕР"

4 635 255,00  50

2. 558GUR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛОРІ"

4 186 100,00  50

3. 992POL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕРМОПЛАСТ 
М"

8 000 000,00  49

4. 933TGQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРОНО-
ДИЗАЙН-ЦЕНТР"

1 764 435,00  48

5. 846WSU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МК-ПОДІЛЛЯ"

3 195 550,00  48

6. 575MDE ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛІМАР"

5 325 244,00  48

7. 137YEA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИРО-МАРК"

5 347 281,00  47

8. 864FNO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАМЕЛА"

3 000 000,00  46

9. 500FMN ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОФІГРУП 
УКРАЇНА"

8 000 000,00  45

10. 842GLD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЛКОМ ЛТД"

4 422 500,00  45

11. 722GST ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАВЛИК-М"

1 824 039,00  45



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

12. 278KJD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО "АПК-
ГРУП"

6 145 000,00  45

13. 945NOA ПРИВАТНЕ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "СКАРБИ ПОДІЛЛЯ"

1 058 994,00  44

14. 059UJR ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МУЗАЛЬОВ ОЛЕГ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

1 591 800,00  44

15. 589JOS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕТИЛЕНСЕРВІС"

4 044 306,00  43

16. 614GQP СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО У ВИГЛЯДІ 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХСЕРВІС 
ВЕКО І ПАРТНЕР ГМБХ"

1 050 000,00  42

17. 931HHD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТАК"

8 000 000,00  41

18. 343KZE ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРЕТОН"

4 137 500,00  41

19. 009YVT ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАХІДНІ 
ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНІ СИСТЕМИ"

3 152 000,00  40

20. 462XMC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФРАНКОФ 
ТРЕЙД"

5 789 653,00  40

21. 830YNF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЛАТІНУМ 
ЕЛЕКТРИК"

2 650 000,00  39

22. 037AQP ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ШУЛИК АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ

1 550 000,00  39

23. 756VBW ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ОРЕЛ ДАНИЛО ВІКТОРОВИЧ

3 500 000,00  39

24. 988EVI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЛД 
ПРОДЖЕКТ"

5 751 950,00  38

25. 191JKM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЛЕЯДА 
СЕРВІС"

8 000 000,00  38

26. 907ILI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛУЦЬКСПЕЦБУД"

7 136 500,00  38

27. 659CEZ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІРМА 
"ДИНАСТІЯ"

8 000 000,00  38

28. 823RXJ ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТРИЙ АВТО"

1 829 825,00  38

29. 842YPS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАМТАР"

8 000 000,00  37

30. 051HGO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРАХІСОВА 
ПАСТА ТОМ"

1 230 355,00  37



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

31. 186JYY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАЛМЕТ"

3 729 600,00  37

32. 433FCA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛОДЖІКС 7 
УКРАЇНА"

4 000 000,00  36

33. 030CRR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРШИЙ 
СТОЛИЧНИЙ ХЛІБОЗАВОД"

8 000 000,00  36

34. 366ZEJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕЛЬТА 
СОЛЬЮШН"

7 918 000,00  35

35. 768KPQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОДТЕКС"

391 000,00  34

36. 781MSH ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЯНІНА" 1 095 645,00  34

37. 268QPD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІННОЧЕНТІЯ"

4 000 000,00  34

38. 098TUT ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТРИ 
БІОПАЛИВА УКРАЇНИ"

3 200 000,00  34

39. 888ECD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТПОЛ"

8 000 000,00  32

40. 633DGU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПТК-ІМПЕКС"

3 200 000,00  32

41. 522KGI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРФЕКТ АЛ"

7 980 650,00  32

42. 902UDO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТКОНД"

8 000 000,00  31

43. 710KTK ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БХП"

2 041 728,00  31

44. 729NSR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧІКЕНВЕСТ»

3 080 000,00  31

45. 970AOS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОБТ ЛОГІСТИК»

7 750 000,00  31

46. 520ZXU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОТЛОЗАВОД 
БЕНТ-АЙРОН"

2 276 415,00  31

47. 333UFV ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕСТ ІНВЕСТ"

4 409 700,00  30

РАЗОМ, ГРН. 211 391 025,00

Виконувач обов’язків
Міністра економіки України                                                                     Надія БІГУН


